

KALKULACE VÍCEPRACÍ - ÚDRŽBA HOZ OSTROVAČICE O1**SOD 0050-D1-22-206 ze dne 22.9.2022**

cena díla dle SOD 424 865,00 Kč bez DPH
cena díla dle Rozpočtu 425 287,60 Kč bez DPH

jednotkové ceny byly stanoveny dle SOD - článek X. Nepodstatná změna závazku, odst. 10.1

kód	Popis	MJ	množství	J. cena
125703313	Čištění melioračních kanálů od naplavenin tl přes 250 do 500 mm dno zpevněné tvárnicemi	m3	30	250,00
R - 027	Odstranění napadaných stromů, větví stromů a keřů nad D 200 mm v profilu HOZ, včetně ekologické likvidace v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb. v platném znění	m2	210	82,42
R- 019	Ekologická likvidace pařezu stromu D kmene 300-500 mm - v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb. v platném znění	ks	9	659,34
R- 022	Ekologická likvidace pařezu stromu D kmene 900-1100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb. v platném znění	ks	10	989,02
R- 023	Ekologická likvidace pařezu stromu D kmene 1100-1300 mm - v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb. v platném znění	ks	7	1098,91

bez DPH
včetně DPH

Vypracoval: Mgr. Taťána Červená

cena celkem
7 500,00 Kč
17 307,78 Kč
5 934,10 Kč
9 890,16 Kč
7 692,35 Kč

48 324,39 Kč

58 472,51 Kč

KALKULACE VÍCEPRACÍ - ÚDRŽBA HOZ OSTROVAČICE O1**SOD 0050-D1-22-206 ze dne 22.9.2022**

cena díla dle SOD 424 865,00 Kč bez DPH
cena díla dle Rozpočtu 425 287,60 Kč bez DPH

jednotkové ceny byly stanoveny dle SOD - článek X. Nepodstatná změna závazku, odst. 10.1

kód	Popis	MJ	množství	J. cena	cena celkem
125703313	Čištění melioračních kanálů od naplavenin tl přes 250 do 500 mm dno zpevněné tvárnici	m3	30	250,00	7 500,00 Kč
R - 027	Odstranění napadaných stromů, větví stromů a keřů nad D 200 mm v profilu HOZ, včetně ekologické likvidace v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb. v platném znění	m2	210	82,42	17 307,78 Kč
R- 019	Ekologická likvidace pařezu stromu D kmene 300-500 mm - v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb. v platném znění	ks	9	659,34	5 934,10 Kč
R- 022	Ekologická likvidace pařezu stromu D kmene 900-1100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb. v platném znění	ks	10	989,02	9 890,16 Kč
R- 023	Ekologická likvidace pařezu stromu D kmene 1100-1300 mm - v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb. v platném znění	ks	7	1098,91	7 692,35 Kč

bez DPH **48 324,39 Kč**
včetně DPH **58 472,51 Kč**

Vypracoval: Mgr. Taťána Červená